
ГЛАВА 

КЛИМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.02.2024               № 1 

п. Климковка 

О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории с 

проектом межевания территории для размещения линейного объекта: 

распределительный газопровод в п. Климковка Белохолуницкого района 

Кировской области 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 

статьи 104 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО 

«О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», 

решением Климковской сельской Думы Белохолуницкого района Кировской 

области от 28.05.2021 № 153 "О Порядке организации и проведения 

публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов в области 

градостроительной деятельности на территории муниципального образования 

Климковское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской 

области" ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу 

планировки территории с проектом межевания территории для размещения 

линейного объекта: распределительный газопровод в п. Климковка 

Белохолуницкого района Кировской области. 

2. Предложения по вопросу планировки территории с проектом 

межевания территории для размещения линейного объекта: 

распределительный газопровод в п. Климковка Белохолуницкого района 

Кировской области принимаются с 27.02.2024 по 14.03.2024по адресу 

Кировская область, Белохолуницкий район, п. Климковка, ул. Кооперации, д. 

1, здание администрации. 

3. Назначить подведение итогов публичных слушаний на 14.03.2024. 

Место подведения итогов публичных слушаний: Кировская область, 



2 

Белохолуницкий район, п. Климковка, ул. Кооперации, д. 1, здание 

администрации. Начало в 16-00 часов. 

4. Разместить оповещение о начале общественных обсуждений и 

информационные материалы к нему, на официальном сайте администрации 

Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской 

области (https://klimkovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/). 

7. Не позднее 17.03.2024 опубликовать заключение о результатах 

публичных слушаний в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Климковского  сельского поселения Белохолуницкого 

муниципального района Кировской области и на официальном сайте 

администрации Климковского сельского поселения Белохолуницкого района 

Кировской области с электронным адресом в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» https://klimkovskoe-

r43.gosweb.gosuslugi.ru/. 

 

 

 

Глава Климковского 

сельского поселения                                А.А. Шаргунов 

 

https://klimkovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/
https://klimkovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/
https://klimkovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

